
   

 

 

 
Uchwała nr 98/21 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Miastu Otwock pomocy finansowej  
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38 i 694) - uchwala się, co 
następuje:  

 

§ 1. 

1. Udziela się Miastu Otwock w 2022 roku pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 
w wysokości 352 272 zł, na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Andriollego w Otwocku”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na podstawie umowy 
zawartej z Miastem Otwock, określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy, jej 
przeznaczenie i zasady rozliczania. 
 

§ 2. 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021-2038 - przyjętej uchwałą nr 173/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021-20381). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
1) Zmienioną  uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., nr  6/21 z dnia 23 lutego  
2021 r., nr 22/21 z dnia 16 marca 2021 r., nr 52/21 z dnia 18 maja 2021 r. oraz nr 71/21 z dnia 22 czerwca 2021 r. 



 

2 

 

 
Uzasadnienie 

 
W dniu 15 czerwca 2021 r. Prezydent Miasta Otwock zwrócił się z wnioskiem do Departamentu 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie o udzielenie Miastu Otwock pomocy finansowej w wysokości 352 272,00 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Andriollego 
w Otwocku”. 

 
Istotną przesłanką przemawiającą za udzieleniem pomocy finansowej jest fakt, iż Medyczna 
Szkoła Policealna w Otwocku, dla której organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Mazowieckiego, posiada w eksploatacji przepompownię ścieków znajdującą się poza terenem 
szkoły, na oddzielnej działce stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa 
Celestynów. Łączny koszt realizacji inwestycji został oszacowany przez Miasto Otwock na 
kwotę 440 340,00 zł, a oczekiwany poziom dofinansowania ze strony Województwa 
Mazowieckiego to 352 272,00 zł (na rok 2022). Miasto planuje wykonanie w 2021 r. 
dokumentacji technicznej, w której partycypować będzie Nadleśnictwo Celestynów w kwocie  
30 000,00 zł., koszty związane z robotami budowlanymi zostaną poniesione w 2022 r. przez 
Miasto Otwock w kwocie równej wartości dofinansowania.  
 
Udzielenie pomocy finansowej Miastu Otwock, jest możliwe na podstawie art. 8a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego. 

 
Przekazanie pomocy finansowej odbędzie się na podstawie  zawartej z Miastem Otwock 
umowy, która określi szczegółowe warunki udzielenia pomocy, przeznaczenie i zasady 
rozliczania. 
 
 


